
ffiE šá:ňxiJ:jlti: MĚ.TA pRAHy

a9§102
Úzenního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy
(MC Plaha 6; Výstavba polyfunkčního sor-lboru CTR Evropská)

V sou|adu s § 50 odst,2 a 3 ve spo.jení s § 55 odst, 2 Ákona č. 18312006 Sb., o ťrzemním
plánování a stavebníli iádu (stavebrri ákon), ve mění pozdějších předpisů. Magistlát
h|avniho rnčsta Prahy _ odbor územniho rozvoje, jako příslušný orgán územniho
plánování, omamuie zahájení projectnávání nára,hu zněny U 933/02 Úzernního plánu
sídehího írtvaru hlavnilrc města Prahy (dále jen ,lměna ÚP') společnlhn .jednánírn o
návr|ru Zrněny ÚP a zveře.|nění příslušné návrhové dokutnentace.

Návrlr Zrněny ÚP byl zpracován na ákladě usnesení Zastupitelstva hl. rn. Prahy č. 6/8
zr dne 25.4.Z0l9, kterým bylo schváleno zadání této změny.

Společné jednání se bude konat dne l7 . 12, 2019 od 10,00 hod.
v sále CAMP _ amíiteátr,

Vyšehradská 51, Praha 2

Veřejná vyhláška - ozránlení bude zveřejněna na úřední desce Magistrátu hl. nr. Prahy,
Jurrgnratrnova ul.35129, Pralu l, vdoběod29. l1.2019do l6. 1.2020včetně.

V téže době bude kompletrri návrh Změny ÚP vystauen k nahlédnutí:

můsobem urnož"ruiícím dálkor"i,přístup - na internetové adrese wuly.tlraha.eu
v sekci O městě ---+ Bttdoucnost města --+ Odbor úrzemnilro rozvo|e ._ Úprar,y
ťlzentního plánu (Aktuálně pořizované úpravy --- Úplavy vhly 02)

!:! tltl

- v tištěné podobě - v kanceláři č. 350 UZR MHMP, Junglunnova 35/29, l l0 00
Praha l, v pondělí od 9.00 do l7.00 hod., ve středu od 9.00 do l8,00 hod., ostatni
pracovní dtiy od 9.00 do l6.00 hod.

Do 30 dnů ode dne konání společného .jednání mohou r,yzvané subjekty (d|e § 50 odst. 2
stavebniho ákona) uplatnit stanoviska a připomínky k vystavenému návrhu Zmény ÚP.
Ke stanoviskům a připomílrkám podaným po této lhůtě se nepřihlíží.

Do 30 dnťr ode dne doručení veře.jné vyhlášky, tj. do 15. l. 2020 včetně, může na níže
uvedenou adIestl podávat připonrítky k lystavenému náwhu Změny Úe UZaY, r
připorrrínkárn uplatlrěnýnr po této lhůtě se nepřihlíží.

sídloI Maliánskó iú.n. 2l2, 1l0 0I l'l,aha l

Pťacovištč| .lo11gnlannova 35/29. l l0 00 l'raha l
tel,i Kolttaktni ccn1l.tlm: l2 444, íaX| 236 007 l5'7
e-nrailI Dostaaal)Dlaha,c1l. lD DS: 4tlia97h

I oeecnrí úŘno šesra.lovtcrl'_-*,-----__J

l*u. l 9 -ll- 2019 l

''" yull?,y 
9.,, lu,ry /-i

vnŘnrNÁ vyHLÁšKA - ozNÁMENí
o společném jednáni a \ystavení návrhll změny



Stanoviska a připornírrky podávejte písemIrou formou do podatelny Magi§tfátu h|. m.

Prahy nebo zasílejte na adlesu:

M agistÉt hlavního rněsta Pnhy
()dbor úze nrního ron,oje
.J ungnlirnnova 35/29
l l0 00 l'raha l

nebo v elektronické podobě podepsané uaávaným elektronickjtn podpisem, a to na
adresu elektronické podatelny Magistrátu lil. m. Prahy: posta@praha.eu

či datovou sclrr,áIrkou MagistIátu hl. m, Prahy: 48ia97h

Pořizovatel doporučqje pro snadnějšívytvoření připomírrek rryužít systém pro podporu
ťzemního pánování, na kteI,ý Imlezl]ete odkaz rrže, případně na stránkách odboru
írzemn ího rozvoje Magistrátu lrl. m. Prahy mezi aktrrálně pořizovanými zlěnami.
lrttp s //tl up. p ra lra.e u/? idKo loPlo ied na n i=2440

Použří tohoto způsobu napornůže připomínkujícímu k naplnění všeclr požadovaných,
nže trvedených. podmírrek pro podání připorriírrky.

Stanoviska a připomínky nusí bYt podány v sor,rladu s požadavky zákona
č. 50012004 Sb., správní řád, ve zrění pozdějšíclr předpisů, zejména s § 37 odst. 2, kteti
upravtlje obsah podání. Z podání nrusí b}t patrno, kdo je činí, které věci se týká a co se
navrhtlje,

- Fizická osoba uvede v podání jméno, přfimení, datum narození a místo trvalého
pob}4u, popřípadě jirrou adresu pro dot,učování podle § l9 odst. 3 splá\4lího
řádtt,

- V podání soLrvisejícím s .iejí podnikatelskou činností uvede ýzická osoba jméno
a př{mení, popřípadě dodatek odlišující osobu podrrikatele nebo druh podnikání
vdahující se k této osobě nebo jí provozovanému druhu podnikání, identifikační
číslo osob a adtestl zapsanou v obchodnírm rejstřiku nebo jiné ákonem upravené
evidenci jako rnísto podrrikání. popřípadě.iinou adresu plo dorr-rčování.

- Právnická osoba uvede v podání svůj název nebo obchodní firmLr, identifikační
číslo osob nebo obdobrrý údaj a adresLr sídla, popřípadě jinou adresu pro
dorLtčování,

Podání milsí obsahovat oz]ačení spíá\,niho orginu, jernuž .je určeno, da§í náležitosti,
které stanoví ákon, a podpis osoby, která je čirlí.

Stanoviska r,ydávaj í v souladu. s§ 50 odst. 2 stavebnilro ákona dotčené orginy.
K W,§tavenénlu návrhu Znrěny ÚP lnohoLr dotčel)é orgány lrydat své stanovisko, pókÚ<l

chrání ájrny vyp lýva.|ící zp zrlěttí zvláštních předpisů, a dá|e rnirno oblast chráněných
ájnrů nrohou vydat připomínky, Z tohoto důvodu upozottiuieme, že za stanovisko
dotčeného ot,gánu buderne považovat pouze taková vl,jádření, kdy uplatnění chráněných

sídlo: M aťiállské nán], 2/2. l l0 0l PIaha t

I)racovištč: .lungnlanlrova 3s/29_ ll0 00 l'l.tha l
tťl,: Kontaktlri centrLln]: l2 444. fax: 23ó 0()7 l57
e-nail: t}ostžlíl]DI lra,ctl. 1l) I)S: 48ia97h



ájmů dotčeného orgárru bude zdůvodněno odkazem na příslušný ákon, jeho

tstanovení a odstavec a zdůvodněno tak, aby byl jednomačně zjistitelný druh

chláněného z4jmu ke každému konkrétrrímu poádavku dotčeného orgánu. pokud

přís|ušné požadavky nebudou takto doloženy, budou pořizovatelem lyhodnoceny jako
připonrírrky, nikoliv jako stanoviska dotčených orgánů.

Připomínky nlt"úF podat kazdi.

lng. Martin Čemus
ředil el odboru

podepsáno e le kl ron icky

vrvřŠr*o , 2q,l/l,LOlq

sidlo: Maliállské |1ál].'.2l2, l l0 0l l'raha l

I>racovištč; .lLln8n]annova j5/29, l l0 00 l'laha l
tel.: Kolltaktni centťum: l2 444, fax: 23ó 007 ]57
e-l]raiI: Doslaai)Dťllha,cu, ID DS: 48ia97h

4ť
@


